Seguici

su Facebook T ed Instagram
LaCONVENIENZA COOP

DI SCONTO PER TUTTI

IN BUONO SPESA
PER 1 SOCI

Alla Coop c’e BONUSBACK, lo sconto che torna buono.
Su una selezione di prodotti delle migliori marche 30% di sconto per tutti.
In piu per i soci Coop Unione Amiatina un ulteriore 20% in buono spesa
da spendere dal 15 al 28 Luglio.

ALLINTERNO TANTE ALTRE OFFERTE DA GIOVEDI 1 A MERCOLEDI 14 LUGLIO
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YOGURT CREMOSO
MULLER
vari gusti, 2x125 g

\.

sconto

30"

FRAGOI

IN PEZZI

PHILADEPLHIA
yogurt o senza
lattosio, 175 g
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STRACCHINO
CREMOSO
GRANAROLD

sconto

30"

MOZZARELLA GALBANINO
ALTA QUALITA' GALBANI
GRANAROLO 270 g
3x100 g

\.

sconto

30"

sconto

AFFETTATI
LIBERAMENTE
CASA MODENA
vari tipi,

varie grammature

sconto

30"
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SALUMI AFFETTATI
SOFFICETTE
CITTERIO

vari tipi,

varie grammature

sconto

30"

MOVTADELLA ReciNA CCigges
-\ CITTERIO

.......

TENERONI

CASA MODENA
vari tipi,

varie grammature

\.

WURSTEL CLASSICO
WUDY AIA
3 pezzi, 250 g

\.

sconto

30" e —
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PANCETTA A CUBETTI
NEGRONI

dolce o affumicata,
2 pezzi, 200 g

sconto




IN BUONO SPESA
PER 1 SOCI

UTILIZZABILE
DAL15AL28 LUGLIO

CORNETTO ALGIDA
vari gusti,
8 pezzi, 480 g
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GELATO BARATTOLINO
SAMMONTANA
vari gusti, 500 g

GELATO MAXIBON
CEREAL MIX
MOTTA

MERLUZZ0 D’ALASKA FILETTI DI TONNO RIO
| GRATINATI FINDUS MARE

vari tipi, 380 g, all'olio di oliva, 180 g
surgelati

\.

sconto

\_

sconto

INSALATA PER RISO
PEPERLIZIA
PONTI

classica o light,
varie grammature

sconto

TAPERRISO .

‘ JIENZA oLIO |

ACETO BALSAMICO

DI MODENA IGP

GRAN RISERVA =X
DUE VITTORIE [

sconto

30"

PASSATA DI FARINA BIANCA 00 +
POMODORO CLASSICA LIEVITO
DE CECCO SPADONI

Farina 0"
+

S,

sconto

30"

BISCOTTI FROLLINI
BALOCCO
vari tipi, 700 g

PASTA DI SEMOLA DI GRANO DURO
VOIELLO
formati classici assartiti, 500g

\.

sconto
PASSATA

CLASSICA

30"

VELLUTATA

100% GRANO ITALIANO
ABALETA SILPERIDNE AERED
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OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA

CIRIO

1 litro

\.

sconto

30"

OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA
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CEREALI KELLOG’S
COoCo POPS
vari tipi, 365 g

\.

sconto

SNACK KINDER
CERE-ALF’
dark o nocciala, 204 g

sconto

CEREALI CHEERIOS
NESTLE’
375 g

sconto

MIELE MILLEFIORI
LIQUIDO
AMBROSOLI

sconto

30"

CREMA SPALMABILE
PERNIGOTTI
cremino o gianduia,

RISO FLORA
1kg
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ACQUA ECOGREEN
MAJELLA

SAN BENEDETTO
minerale naturale,
4xe litri + 2 bottiglie
omaggio

sconto

SANBENEDETTQ

= "\. @
ECOGREEN

INSIEME PER LAMBIENTE

AMERICAN SANDWICH
MORATO
530 g

CAFFE’ SPLENDID
classico, macinato
per moka, 2x225 g

\.

sconto

30°

ACQUA MAJELLA SAN
BENEDETTO
frizzante,

1,5 litri

\.

sconto

30"

TE SAN BENEDETTO
vari tipi, 1,5 litri
Qo

sconto

30°

|
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BEVANDE OPTIMUM
YOGA
vari gusti,
3x200 ml

BIRRA MORETTI
660 ml

\.

sconto

30"




IN BUONO SPESA

PER 1 SOCI
UTILIZZABILE
DAL15AL28 LUGLIO
CROCCANTINI DETERGENTE CANDEGGINA
PER GATTI ONE PURINA : g SUPERFICI CLASSICA ACE

MASTRO LINDO 2x3 litri

limone o bagno, g "
spray SODD ml 1

sconto

vari gusti, 800 g
QP

sconto

30"

30"

2x EAN 8001480020986

% BIFENSIS ¢
STERILCAT ==

= (s

oo

DETERSIVO LAVATRICE DETERSIVO LAVASTOVIGLIE
DISCS DIXAN FAIRY GEL PLATINUM
classic o color, 25 limone o brezza marina, tripack,

discs 3x32 lavaggi, 3x650 ml

\.

sconto

30"

BAGNOSCHIUMA ASSORBENTI LINES PROTEGGI SLIP INTERVALLO VELO ASCIUGATUTTO
NEUTRO ROBERTS SETA ULTRA LINES DELICARTA NICKY
fresco o naturale, triopack: lungo x66, disteso x40 o ripiegato 2x44
700 ml notte x60 o ali x84 Q
,C;';;&iﬂx._ o
) sconto
%
e 30

JARXI FORMATG w1 FORMATE,

NEUTRO NEUTRO
ROBERTS

ROBERTS

dermasen  aturale
TR e mu:\:m‘am o | - o — Sl
@B S Iy - : Pt acis TEREQ]'LE‘I sy
U3 o _
! e e :
PANNOLINI BABY-DRY PAMPERS JR— CARTA IGIENICA
|

quadripack: midi x112, maxi x104, junior , e e \ COMFORT TEMPO
x92 o extralarge x76 = e j 4 maxi rotoli

MILLEUS]

\.

sconto

30"

DIAMO 1L

sconto D ENuTO

3 0 % ACARTON @

DIAMO IL
BENVENUTO
A CARTONI

100% 9%

RICICLATI

Baby-dry

PIU ASCIUTTO FINOA 12 ORE*
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— CONVENIENZA

TRIPLA

PRODOTTI DALLE FILIERE CONTROLLATE COOP.

0,89°

al kg

MELONE RETATO
POLPA GIALLA
ORIGINE COOP
sfuso

(D)
CONVIENE
Al PRODUTTORI ITALIANI
CON LA GARANZIA
DI ACCORDI
CHIARI ED EQUI

CONVIENE
A CHI ACQUISTA, CON
UN PREZZO SPECIALE

CONVIENE
ALLA SALUTE
DI TUTTI CON
MENO 70% DI
RESIDUI DI PESTICIDI*

1,10°

al kg\

MELONE RETATO
AZIENDA AGRICOLA
SANTA LUCIA

PRODOTTO DEL
TERRITORIO

PRODOTTO DEL
TERRITORIO

2,39°

al kg

CIPOLLA FRESCA
DELLA MAREMMA
AZIENDA AGRICOLA
SANTA LUCIA
bianca o rossa
sfusa

*RISPETTO Al LIMITI CONSENTITI DALLA LEGGE

F

1,29°

8,60 € al kg

INSALATA ARMONIA
BONDUELLE
150 g

S'IMPEGNA

e gricoltura

SOSTENIBILE'

0,99°

al kg

ZUCCHINE SCURE
LUNGHE

AZIENDA AGRICOLA
SANTA LUCIA

1,59°

7,95€ al kg

AGLIO DELLA
MAREMMA

ZIENDA AGRICOLA

SANTA LUCIA
confezione
da200g

Ef\a UNA BUONA SPESA PUO CAMBIARE L MONDO

1,89°

7,56 € al litro

ESTRATTI DI
FRUTTA E VERDURA
INSALARTE

vari gusti, 250 ml

lo sconto sara effettuato alla cassa




CONVENIENZA

TRIPLA

PRODOTTI DALLE FILIERE CONTROLLATE COOP.

10,90°

al kg

PETTO DI POLLO A
FETTE SOTTILI
ORIGINE COOP

CONVIENE
CONVIENE Al PRODUTTORI ITALIANI
A CHI ACQUISTA, CON CON LA GARANZIA
UN PREZZO SPECIALE DI ACCORDI

CHIARI ED EQUI

CONVIENE
ALLA SALUTE

SENZA USO
DI ANTIBIOTICI

19,90°

al kg

PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITA’

FIOR FIORE COOP
al'taglio

lo sconto sara effettuato alla cassa

19,50°

al kg

COSCIA DI SUINO
NAZIONALE
DISOSSATA
al taglio

%UNA BUONA SPESA PUO CAMBIARE I MONDO

8,45° 6,90°

al kg . al kg
SPIEDINI FILENI CAPOCOLLO
confezione DI SUINO
famiglia SENZA 0SSO

8,90° 4,90°

al kg 18,60 € al kg
ROLLE DI SUINO TAGLIATA
CONDITO ROASTBEEF
FIORANI
250 g

Ws0 1090

al kg al kg

PARMIGIANO PECORINO FRESCO
REGGIANO DOP ; “DOLCE SEGGIANO”
stagionato ' : CASEIFICIO DI SEGGIANU
oltre 18 mesi, al taglio

canfezione

1 kg circa

il pezzo

5,99°

11,98 € al'kg ﬁk\ ,E;g' ol al'kg
MOZZARELLA DI CRESCENZA
BUFALA CAMPANA W4  _  CERTOSA
DOP P .. GALBANI

LA BUFALAT RN al taglio
500 g

11, 90€




tutto per ladispensa

Unione Amiatina

0,56°

3,73 € al kg

MIX CREM0OSO
coop
vari gusti, 150 g

2,39°

3,32 € al kg

LC1 NESTLE’
vari gusti, 8x90 g

2,85°

11,40 € al kg

STRACCHINO
NONNO NANNI
250 g

1,15°

4,60 € al kg

RICOTTA VACCINA
LATTE MAREMMA
250 g

2,39°

11,95 € al kg

MOZZARELLA
100% TOSCANA
MUKKI

200 g

1,25°

6,25 € al kg

SOTTILETTE
CLASSICHE 0 ;
ol | LIGHT

1,99°

19,90 € al kg

PROSCIUTTO
CRUDO
AFFETTATO
COOP

100 g

1,59°

5,30 € al kg

PI1ZZA MARGHERITA
cooP - o
extra croccante, <>
300 g

Pizza margherita
Croccante

2,99°

PIZZA BELLA
NAPOLI BUITONI
vari tipi, varie
grammature,
surgelati

max 4pezzi a scelta

1,99°

3,98 € al kg

GELATO AFFOGATO
coopP
vari gusti, 500 g
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2,79°

5,58 € al kg

COZZE 0 VONGOLE
CON GUSCIO
MENO30

500 g, surgelati

4,99°

2,49°

1,89°

10,40 € al kg 8,59 € al kg 7,88 € al kg
TONNO MENO ANTIPASTO TONNO CooP
SPRECO 3GUSTIO al naturale, 3x80 g
MAREBLU CARCIOFI
8x60 g NERI L o T
- 290 g ST = e
E ;-”',:—' @
| e, (=
1 e e ol %
max 2 pezzi
0,92° 3,99° 2,39° 1,89°
J J J J
523 € alkg 22,17 € al kg 7,97 € al kg 4,73 € al kg
MAIONESE SALSA TARTUFATA BISCOTTI COOKIES CANTUCCIONI ]
CLASSICA CALVE’ URBANI vari tipi, 300 g CLASSICIO
tubo 176 g 180 g INTEGRALI
ERRESSE
400g

W ‘?
e —Galvé ~ L
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tutto per ladispensa

Unione Amiatina

CROISSANT “BUON ESSERE”
BAULI
vari tipi, varie grammature

sconto

29"

4,48°

17,92 € al kg

TORTA MORBIDA
FONDENTE
MENICHETTI
CIOCCOLATO
250 g

OMOGENEIZZATO BIO
CRESCENDO COOP
vari gusti, 2x80 g

sconto

0,75°

<,

<
BEVANDA t §)—<
30% FRUTTA Aﬂ*-m’ﬁ St
cooP ranma.

vari gusti, 1 litro

0,98°

0,65 € al litro

FANTA O SPRITE
1,5 litri

3,99°

APERITIVO

ANALCOLICO i B e
SANBITTER Bl i =) 15 e
rosso o hianco dry, = == g it
10x100 ml == ¢

SFINBITTER =

max 4 pezzi a scelta

0,28°

0,19 € al litro

ACQUA LETE
1,5 litri

max 60 bottiglie

9,29°

7,05 € al litro

PROSECCO
VALDOBBIADENE
SUPERIORE DOCG
EXTRA DRY
SCUDO PLATINO
VALDOCA

750 ml

max 6 bottiglie

8,99°

1,80 € al litro

FALANGHINA O
MERLOT PUGLIA
IGP

L’ANTICA CANTINA
S litri

max 4 dame a scelta

o,H9°

7,32 € al litro

MORELLINO DI
SCANSANO DOCG
LA MORA CECCHI
75 cl

4,95°

6,60 € al litro

VERNACCIA DI SAN
GIMIGNANO DOCG
GUICCIARDINI
STROZZI

75 ¢l

3,49°

4,65 € al litro

BIANCO TOSCANO
IGT

CASALVENTO

75 ¢l

—

4,69°

6,25 € al litro

VERMENTINO IGT
CASALVENTO
75 cl

1,99°

26,53 € al litro

DENTIFRICIO AZ
white therapy
protezione smalto
0 white luxe
perfeziane,

75 ml

AZ AZ

SDWHITE iI)WHITE

— LUXE —

FPERFEZIONE

-
LINEA DEODORANTIf_ SROMD SAPONE LIQUIDO O SROMD LINEA SHAMPOO E
10 cooP 7 goxionoo RICARICA 10 COOP snw soc BALSAMO
vari tipi, varie pupee vari tipi, 10 ADVANCE COOP
grammature sapone da 500 mle shampoo da 250

sconto

29"

ricarica da 1 litro

sconto

25"

3 l\ UNA BUONA SPESA PUO CAMBIARE IL MONDO

ml, balsamo da
200 ml

\.

sconto

25"

4,95°

2,65 € al litro

DETERSIVO
LIQUIDO LAVATRICE
DASH

vari tipi, 2x17
lavaggi, 2x1,87 litri

RICEVI

2,5{]€




Unione Amiatin

Jolly

LATTE UHT ALTA YOGURT MOZZARELLA BUFALA BURRATA SENZA
DIGERIBILITA’ DELATTOSATO CAMPANA DOP LATTOSIO
BENE SI’COOP BENE SI’COOP BENE SI’COOP BENE SI’COOP
parzialmente scrematao, 2x125g 180 g 125¢g
1 litro
~ senza lattosio
(L co 2 - .
N‘q‘: = R g =
 Latte UHT N— - - .
«zigimente scremato ‘ilﬁnd' % @ =
ana@ vy biang gy D
digeribilita 2 l:_' .
Dt = Burratina -

alta e
M5y digeribijiy = alta
oo e, = | digeribilita .  ~

=1
I s
i u
i =™
HEE"
e o

PROSCIUTTO GELATO SOIA OLIO SEMI DI LINO GRISSINI
CRUDO BENE SI'COOP BIO SENZA SALE
BENE SI’COOP 250 g BENE SI’COOP BENE SI’COOP
70 g 2o ml 150 g

MUESLI PLUM CAKE TISANA BEVANDA
BENE SI’COOP SENZA ZUCCHERO RILASSANTE BENE SI’COOP
300¢g BENE SI’COOP BENE SI’COOP mela, uva rossa e
198 g confezione mirtillo, 75 cl
da 20 filtri

Tde SL e i R i
. D>
o> . Mussiion : Tisana evanda al futt
fiocchi di avena, i 0n mela, uva ross?
semi di lino, semi di eiss comhe e mirtillo

* T g oA &, T | At

ucea e frutta

10 \
R \
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PROMO

Peoe =vo22d socl

42,90°

per inon soci 54,90 €

SEGGIOLINO AUTO MONDO TUO 6078.6
omologazione: E13*44R00*44R04*5080*00
dimensione:42x78x39

peso: 3,50kg

gruppo:1-2-3 9/36 KG

Cinture regolahili

14,90°

per i non soci 19,90 €

VENTILATORE
A PIANTANA
INNOLIVING
INN-503
Diametro; 40 cm,
N. velocita: 3,
Potenza: 45W

Pesesestd SOCI
g

PROMO

Unione Amiatina

229.00° .5
==

per i non soci 269,00 €

SMARTPHONE
OPPOA745GTIM
Rete: 56, sistema
opertaivo: Android
10, servizi: GMS
Google Mahile
Services, Proc:
Octa Core,2.0 GHz,
dual sim, Sensori:
impronta, atteria:

5000mAh,
connessioni:
WiFi,BT 5.0,NFC
oppoO
\ 4
’ 3,90° 2,90°
5 PROMO : PROMO
5,90 > PPos o oes3d SOC g PPos o o=23d SoC
per i non soci 7,90 € serinonsoci550 € S serinonsoci 450 €
BORSA FRIGO “VANITY” SET 3 BICCHIERI BOTTIGLIA IN
BAULETTO con manici, EVERIDAY VETRO LELLA
capacita 8Lt 27cc EVERYDAY
IT1 ~ ~
f a= '_f: l
! .Ih 1“'» II|
| & .
l.ﬂ \ ! |
..h-'/‘ — *\:.
10,90° - =
per i non soci 15,90 € —-——
SET 6 COLTELLI T
BISTECCA R
lama seghettata in Ll
scatola - =
kg -{I g 'ltil"l 13
11

=
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Fino a dispanibilita della merce



SCONTO

%o

Dal 28 giugno 2021

puoi prenotare i tuoi testi scolastici
online sul sito

www.coopamiatina.it

0 presso i nostri punti vendita,
con uno sconto in cassadel 15%

* Ritirali nel punto vendita da te selezionato
Iniziativa valida nei negozi di:

ABBADIA SAN SALVATORE, ARCIDOSSO, BOLSENA, CANING,
*CASTEL DEL PIANO, GROTTE DI CASTRO, MANCIANG,
MONTALTO DI CASTRO, PECCIOLI, PITIGLIANG, POMARANCE, SANTAFIORA

Regolamento disponibile nel sito e presso i punti vendita Coop Unione Amiatina

*in guesto punto vendita, fino all’8 agosto 2021, sara attiva solo la prenotazione online, successivamente sara possibile effettuarla anche nel nuovo punto vendita.

TOSCANA PROVINCIA DI GROSSETO TOSCANA - PROVINCIA DI PISA TOSCANA - PROVINCIA DI SIENA  LAZIG - PROVINCIA DI VITERBO
MANCIANO ARCIDOSSO PECCIOLI ABBADIA SAN SALVATORE MONTALTO DI CASTRO CANINO
Via Paride Pascucci, SNC  Piazza donatori del sangue, 40/47 Via Boccioni, 21 Via Bolzano, 7 Piazzale Tuscania, 4 Via Amerigo Vespucci
Tel. 0564.62.80.74 Tel. 0564.96.83.53 Tel. 0587.67.22.04 Tel. 0577.77.69.64 Tel. 0766.89.89.50 Tel. 0761.43.70.07
BOLSENA GROTTE SANTO STEFANO 100%
PITIGLIANO SANTAFIORA C.“MGARDA"C.E o PIANCASTAGNAIO Strats Statale Cassia KM 112 Via Asmara, 2 CARTA RICICLATA
Via Don Minzoni, 12 Via Carlo Alberto dalla Chiesa 'T‘ - -ereignan, Via Giacomo Leopardi Tel 0761.79.70.91 Tel. 0761.36.76.89
Tel. 0564.61.54.03 Tel. 0564.97.84.01 tel. 0588.64.103 SROTTE DI CASTRO
TOSCANA - PROVINCIA DI FIRENZE
U-ELUD‘}.I'.;UNTO CASTEL DEL PIAND MONTAIONE Via del Mortaro, 2
Piazza Rosa Guarnieri, 2 Via Aldo Moro, 14 Tel. 0763.79.63.99 Unior=Rmiating
Tel. 0564.95.53.34 Tel. 0571.69.82.66 =nione Amianina

www.coopamiatina.it

Fino a disponibilita della merce - | prezzi possono subire variazioni nel caso di errori tipografici, ribassi 0 modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant & adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni

nell'amhbiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, rivolgendovi al punto d’ascolto dei nostri punti vendita. - salvo errori di stampa e/o omissioni - Tutte le immagini hanno il solo scopo diillustrare i prodotti. Le offerte sono destinate al consumo familiare

|
¢ > UNA BUONA SPESA PUO CAMBIARE IL MONDO






